
RAA

INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°36-2023-158

PUBLIÉ LE 27 OCTOBRE 2023



Sommaire

Direction Départementale des Territoires / Service planification , risques, eau,

nature

36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau

dans l'Indre (18 pages) Page 4

Indriance-Centre Hospitalier Châteauroux / Indriance-Centre Hospitalier

Châteauroux

36-2023-10-24-00008 - Décision de délégation de signature (2 pages) Page 23

Préfecture de l'Indre / Direction des Services du Cabinet

36-2023-10-26-00015 - 231026- arrete de mise en demeure évacuer un site

Gd Déols -ZE- Bois Large  (6 pages) Page 26

36-2023-10-26-00022 - Arrêté du 26 octobre 20223 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Commune d�ARDENTES

(12 sites � 26 caméras voie publique) (4 pages) Page 33

36-2023-10-26-00027 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Armurerie « Déclic

Jasmin Nature »
7, rue des Murailles
36400 MONTGIVRAY (3 pages) Page 38

36-2023-10-26-00024 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Aux P�tits Paniers

d�Élodie � Le bar d�Artos
1, place de la Mairie
36330 ARTHON (3 pages) Page 42

36-2023-10-26-00020 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Bar Le Saint Jean
2, rue

Eugène Delacroix
36000 CHÂTEAUROUX (3 pages) Page 46

36-2023-10-26-00019 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Camping-car Park
Rue

du Collège
36150 VATAN (3 pages) Page 50

36-2023-10-26-00025 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Cité aéronautique

Centre-Val de Loire � Greta Berry
690, rue Louis Blériot � Zone

aéroportuaire
36130 DÉOLS (3 pages) Page 54

36-2023-10-26-00030 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Commune de CHABRIS �

Complexe sportif (Site 18)
Route de Villeret
36210 CHABRIS (3 pages) Page 58

36-2023-10-26-00029 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Commune de CHABRIS �

Zone de tri sélectif (Site 11)
Rue de l�Étang � ZA Les Vigneaux
36210

CHABRIS (3 pages) Page 62

36-2023-10-26-00028 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Commune de

MONTGIVRAY - Mairie
2, rue du Pont
36400 MONTGIVRAY (3 pages) Page 66

2



36-2023-10-26-00023 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Commune de MOUHERS

(6 sites � 18 caméras voie publique)

      Site 1 : 1, Jardins de la Mairie
  

Site 2 : 2, Les Champs de Mouhers
      Site 3 : 10, Les Champs de

Mouhers
      Site 4 : 1, Jardins de la Mairie (abords mairie)
      Site 5 : 2,

Chemin de l�École (service technique)
      Site 6 : 12, Les Prés de la

Cure

36340 MOUHERS (3 pages) Page 70

36-2023-10-26-00026 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Commune de VINEUIL (6

sites � 13 caméras voie publique)

      Site 1 : 9, rue de la Poste (salle des

fêtes)
      Site 2 : 2 bis, chemin de la Grouaille (école, entrée Ouest)
     

Site 3 : 6, place de l�Église (entrée Sud)
      Site 4 : 1, rue de la Poste

(entrée Est)
      Site 5 : 24, rue de la Poste (maison des associations,

entrée Nord)
      Site 6 : 2, chemin de la Grouaille (parking)

36110

VINEUIL (3 pages) Page 74

36-2023-10-26-00017 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Établissement de

restauration rapide « Point B Châteauroux »
(SAS PB CHATX)
7 bis, rue

Pierre Gaultier
36000 CHÂTEAUROUX (3 pages) Page 78

36-2023-10-26-00016 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Nocibé 
Centre

commercial Auchan � route de Montluçon
36330 LE POINÇONNET (3

pages) Page 82

36-2023-10-26-00018 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
SAS Bleu Libellule

France
Zone Cap Sud � boulevard du Franc
36250 SAINT-MAUR (3

pages) Page 86

36-2023-10-26-00021 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection
Tabac � presse Bel

Air
60, avenue du Général de Gaulle
36100 ISSOUDUN (4 pages) Page 90

36-2023-10-26-00014 - Arrête portant interdiction temporaire de la

circulation aux véhicules transportant du matériel de sonorisation ou de

production d'électricité  (3 pages) Page 95

3



Direction Départementale des Territoires

36-2023-10-27-00001

Arrêté limitant provisoirement les usages de

l'eau dans l'Indre

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 4



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 5



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 6



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 7



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 8



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 9



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 10



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 11



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 12



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 13



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 14



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 15



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 16



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 17



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 18



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 19



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 20



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 21



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-10-27-00001 - Arrêté limitant provisoirement les usages de l'eau dans l'Indre 22



Indriance-Centre Hospitalier Châteauroux

36-2023-10-24-00008

Décision de délégation de signature

Indriance-Centre Hospitalier Châteauroux - 36-2023-10-24-00008 - Décision de délégation de signature 23



 

          Direction 

 
 D E C I S I O N  D E L E G A T I O N  D E  S I G N A T U R E  

N° 2023/35 
 

- Vu le code de la santé publique et notamment ses articles D. 6143-33, D. 6143-34, D. 6143-35 et  
L. 6143-7 ; 

- Vu le décret n° 2005-921 du 2 août 2005 modifié portant statut particulier des grades et emplois des 
personnels de direction des établissements mentionnés à l’article (1°, 2° 3°) de la loi n° 86-33 du 9 
janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière ; 

- Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et 
aux territoires ; 

- Vu la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé, 

- Vu la loi n° 2019-774 du 24 juillet 2019, relative à la transformation du système de santé ; 

- Vu le décret n° 2009-1765 du 30 décembre 2009 relatif au directeur et aux membres du directoire des 
établissements publics de santé ; 

- Vu la convention de direction commune du 1er novembre 2020 entre les centres hospitaliers de 
CHATEAUROUX-LE BLANC, LA CHATRE, les E.H.PA.D. d’ARGENTON-SUR-CREUSE et de 
SAINT GAULTIER ; 

- Vu l’arrêté du C.N.G. en date du 9 octobre 2020 portant nomination de Madame Evelyne POUPET 
en qualité de directrice de la direction commune des centres hospitaliers de CHATEAUROUX-LE 
BLANC, LA CHATRE, des E.H.P.A.D. d’ARGENTON-SUR-CREUSE et de SAINT-GAULTIER 
(Indre) à compter du 1er novembre 2020 ; 

- Vu l’arrêté du Centre National de Gestion en date du 14 décembre 2022 portant affectation de  
M. Edouard GALLAND directeur d’hôpital (hors classe), en qualité de directeur-adjoint en charge des 
achats, de la logistique et des travaux aux centres hospitaliers de CHATEAUROUX-LE BLANC, LA 
CHATRE, et aux E.H.P.A.D. d’ARGENTON-SUR-CREUSE et de SAINT GAULTIER ; 

- Vu la décision d’installation n° 2023/03 en date du 1er janvier 2023 établie à la date de prise de 
fonctions de M. Edouard GALLAND ; 

- Vu la décision 2023/04 du 1er janvier 2023 portant délégation de signature à M. Edouard GALLAND, 
directeur-adjoint en charge des achats, de la logistique et des travaux ; 

- Vu l’autorisation d’absence délivrée à Mme Evelyne POUPET, directrice du centre hospitalier de 
CHATEAUROUX-LE BLANC par la délégation territoriale de l’A.R.S., pour la période du  
lundi 30 octobre à 8 heures au lundi 6 novembre 2023 à 8 heures. 

- Vu les nécessités de service ;  
 

La directrice de la direction commune des centres hospitaliers de CHATEAUROUX-LE BLANC, LA 
CHATRE, des EHPADS d’ARGENTON-SUR-CREUSE et SAINT GAULTIER (Indre), 

 

D É C I D E 
 
Article 1er  
 

Délégation est donnée à M. Edouard GALLAND, directeur-adjoint en charge des achats, de la logistique et 
des travaux au sein de la direction commune, à effet de signer, tout acte, décision ou document relevant de la 
signature de la directrice du centre hospitalier de CHATEAUROUX-LE BLANC, y compris dans les 
matières et pour les actes se rapportant à l’ordonnancement et à l’exécution du budget, ainsi que les décisions, 
documents et actes afférents à la gestion des ressources humaines non médicales et médicales. 
 
 
Article 2 

Sont réservés à la signature du directeur, les ordres de réquisition du comptable public. 

Indriance-Centre Hospitalier Châteauroux - 36-2023-10-24-00008 - Décision de délégation de signature 24



 

          Direction 

 
 

Article 3 
 

La présente délégation de signature prend effet du lundi 30 octobre 2023 à 8 heures au lundi 6 novembre 
2023 à 8 heures pour une durée de 8 jours. Elle est portée à la connaissance du conseil de surveillance du 
centre hospitalier de CHATEAUROUX-LE BLANC et publiée sur internet ainsi qu’au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de l’Indre. 
 
La directrice de la direction commune des centres hospitaliers de CHATEAUROUX-LE BLANC, LA 
CHATRE et des E.H.P.A.D. d’ARGENTON-SUR-CREUSE, SAINT-GAULTIER (Indre) peut à tout 
moment retirer la présente délégation au délégataire désigné.  
 
 

Article 4 
 

Cette décision est notifiée au délégataire et sera communiquée :  

- au président du conseil de surveillance du Centre hospitalier de CHATEAUROUX-LE BLANC,  

- au trésorier du centre hospitalier de CHATEAUROUX-LE BLANC. 

Et insérée dans le registre des décisions de la direction commune domicilié au C.H. de CHATEAUROUX. 
 
 
 

Article 5 
 

Cette décision est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de 
LIMOGES dans un délai de 2 mois suivant sa notification. Ce recours peut être effectué via l’application 
« Télérecours citoyen » accessible sur le site www.telerecours.fr   
 
 

 
CHATEAUROUX, le 24 octobre 2023 

 
 
 
 

 

La directrice de la direction commune, 
 
 
 
 
 

Evelyne POUPET 
 

 
 
 

Le délégataire, 
Le directeur-adjoint en charge des achats, de la 

logistique et des travaux, 
 
 
 
 

Edouard GALLAND 
 

 

 

Indriance-Centre Hospitalier Châteauroux - 36-2023-10-24-00008 - Décision de délégation de signature 25



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00015

231026- arrete de mise en demeure évacuer un

site Gd Déols -ZE- Bois Large 

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00015 - 231026- arrete de mise en demeure évacuer un site Gd Déols -ZE- Bois Large 26



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00015 - 231026- arrete de mise en demeure évacuer un site Gd Déols -ZE- Bois Large 27



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00015 - 231026- arrete de mise en demeure évacuer un site Gd Déols -ZE- Bois Large 28



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00015 - 231026- arrete de mise en demeure évacuer un site Gd Déols -ZE- Bois Large 29



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00015 - 231026- arrete de mise en demeure évacuer un site Gd Déols -ZE- Bois Large 30



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00015 - 231026- arrete de mise en demeure évacuer un site Gd Déols -ZE- Bois Large 31



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00015 - 231026- arrete de mise en demeure évacuer un site Gd Déols -ZE- Bois Large 32



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00022

Arrêté du 26 octobre 20223 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Commune d�ARDENTES (12 sites � 26 caméras

voie publique)

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00022 - Arrêté du 26 octobre 20223 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune d�ARDENTES (12 sites � 26 caméras voie publique)

33



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00022 - Arrêté du 26 octobre 20223 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune d�ARDENTES (12 sites � 26 caméras voie publique)

34



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00022 - Arrêté du 26 octobre 20223 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune d�ARDENTES (12 sites � 26 caméras voie publique)

35



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00022 - Arrêté du 26 octobre 20223 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune d�ARDENTES (12 sites � 26 caméras voie publique)

36



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00022 - Arrêté du 26 octobre 20223 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune d�ARDENTES (12 sites � 26 caméras voie publique)

37



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00027

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Armurerie « Déclic Jasmin Nature »

7, rue des Murailles

36400 MONTGIVRAY

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00027 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Armurerie « Déclic Jasmin Nature »

7, rue des Murailles

36400 MONTGIVRAY

38



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00027 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Armurerie « Déclic Jasmin Nature »

7, rue des Murailles

36400 MONTGIVRAY

39



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00027 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Armurerie « Déclic Jasmin Nature »

7, rue des Murailles

36400 MONTGIVRAY

40



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00027 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Armurerie « Déclic Jasmin Nature »

7, rue des Murailles

36400 MONTGIVRAY

41



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00024

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Aux P�tits Paniers d�Élodie � Le bar d�Artos

1, place de la Mairie

36330 ARTHON

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00024 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Aux P�tits Paniers d�Élodie � Le bar d�Artos

1, place de la Mairie

36330 ARTHON

42



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00024 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Aux P�tits Paniers d�Élodie � Le bar d�Artos

1, place de la Mairie

36330 ARTHON

43



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00024 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Aux P�tits Paniers d�Élodie � Le bar d�Artos

1, place de la Mairie

36330 ARTHON

44



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00024 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Aux P�tits Paniers d�Élodie � Le bar d�Artos

1, place de la Mairie

36330 ARTHON

45



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00020

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Bar Le Saint Jean

2, rue Eugène Delacroix

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00020 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Bar Le Saint Jean

2, rue Eugène Delacroix

36000 CHÂTEAUROUX

46



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00020 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Bar Le Saint Jean

2, rue Eugène Delacroix

36000 CHÂTEAUROUX

47



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00020 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Bar Le Saint Jean

2, rue Eugène Delacroix

36000 CHÂTEAUROUX

48



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00020 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Bar Le Saint Jean

2, rue Eugène Delacroix

36000 CHÂTEAUROUX

49



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00019

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Camping-car Park

Rue du Collège

36150 VATAN

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00019 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Camping-car Park

Rue du Collège

36150 VATAN

50



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00019 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Camping-car Park

Rue du Collège

36150 VATAN

51



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00019 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Camping-car Park

Rue du Collège

36150 VATAN

52



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00019 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Camping-car Park

Rue du Collège

36150 VATAN

53



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00025

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Cité aéronautique Centre-Val de Loire � Greta

Berry

690, rue Louis Blériot � Zone aéroportuaire

36130 DÉOLS

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00025 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Cité aéronautique Centre-Val de Loire � Greta Berry

690, rue Louis Blériot � Zone aéroportuaire

36130 DÉOLS

54



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00025 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Cité aéronautique Centre-Val de Loire � Greta Berry

690, rue Louis Blériot � Zone aéroportuaire

36130 DÉOLS

55



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00025 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Cité aéronautique Centre-Val de Loire � Greta Berry

690, rue Louis Blériot � Zone aéroportuaire

36130 DÉOLS

56



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00025 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Cité aéronautique Centre-Val de Loire � Greta Berry

690, rue Louis Blériot � Zone aéroportuaire

36130 DÉOLS

57



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00030

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Commune de CHABRIS � Complexe sportif (Site

18)

Route de Villeret

36210 CHABRIS

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00030 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de CHABRIS � Complexe sportif (Site 18)

Route de Villeret

36210 CHABRIS

58



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00030 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de CHABRIS � Complexe sportif (Site 18)

Route de Villeret

36210 CHABRIS

59



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00030 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de CHABRIS � Complexe sportif (Site 18)

Route de Villeret

36210 CHABRIS

60



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00030 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de CHABRIS � Complexe sportif (Site 18)

Route de Villeret

36210 CHABRIS

61



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00029

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Commune de CHABRIS � Zone de tri sélectif

(Site 11)

Rue de l�Étang � ZA Les Vigneaux

36210 CHABRIS

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00029 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de CHABRIS � Zone de tri sélectif (Site 11)

Rue de l�Étang � ZA Les Vigneaux

36210 CHABRIS

62



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00029 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de CHABRIS � Zone de tri sélectif (Site 11)

Rue de l�Étang � ZA Les Vigneaux

36210 CHABRIS

63



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00029 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de CHABRIS � Zone de tri sélectif (Site 11)

Rue de l�Étang � ZA Les Vigneaux

36210 CHABRIS

64



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00029 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de CHABRIS � Zone de tri sélectif (Site 11)

Rue de l�Étang � ZA Les Vigneaux

36210 CHABRIS

65



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00028

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Commune de MONTGIVRAY - Mairie

2, rue du Pont

36400 MONTGIVRAY

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00028 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de MONTGIVRAY - Mairie

2, rue du Pont

36400 MONTGIVRAY

66



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00028 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de MONTGIVRAY - Mairie

2, rue du Pont

36400 MONTGIVRAY

67



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00028 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de MONTGIVRAY - Mairie

2, rue du Pont

36400 MONTGIVRAY

68



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00028 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de MONTGIVRAY - Mairie

2, rue du Pont

36400 MONTGIVRAY

69



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00023

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Commune de MOUHERS (6 sites � 18 caméras

voie publique)

      Site 1 : 1, Jardins de la Mairie

      Site 2 : 2, Les Champs de Mouhers

      Site 3 : 10, Les Champs de Mouhers

      Site 4 : 1, Jardins de la Mairie (abords mairie)

      Site 5 : 2, Chemin de l�École (service

technique)

      Site 6 : 12, Les Prés de la Cure

36340 MOUHERS

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00023 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de MOUHERS (6 sites � 18 caméras voie publique)

      Site 1 : 1, Jardins de la Mairie

      Site 2 : 2, Les Champs de Mouhers

      Site 3 : 10, Les Champs de Mouhers

      Site 4 : 1, Jardins de la Mairie (abords mairie)

      Site 5 : 2, Chemin de l�École (service technique)

      Site 6 : 12, Les Prés de la Cure

36340 MOUHERS

70



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00023 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de MOUHERS (6 sites � 18 caméras voie publique)

      Site 1 : 1, Jardins de la Mairie

      Site 2 : 2, Les Champs de Mouhers

      Site 3 : 10, Les Champs de Mouhers

      Site 4 : 1, Jardins de la Mairie (abords mairie)

      Site 5 : 2, Chemin de l�École (service technique)

      Site 6 : 12, Les Prés de la Cure

36340 MOUHERS

71



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00023 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de MOUHERS (6 sites � 18 caméras voie publique)

      Site 1 : 1, Jardins de la Mairie

      Site 2 : 2, Les Champs de Mouhers

      Site 3 : 10, Les Champs de Mouhers

      Site 4 : 1, Jardins de la Mairie (abords mairie)

      Site 5 : 2, Chemin de l�École (service technique)

      Site 6 : 12, Les Prés de la Cure

36340 MOUHERS

72



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00023 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de MOUHERS (6 sites � 18 caméras voie publique)

      Site 1 : 1, Jardins de la Mairie

      Site 2 : 2, Les Champs de Mouhers

      Site 3 : 10, Les Champs de Mouhers

      Site 4 : 1, Jardins de la Mairie (abords mairie)

      Site 5 : 2, Chemin de l�École (service technique)

      Site 6 : 12, Les Prés de la Cure

36340 MOUHERS

73



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00026

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Commune de VINEUIL (6 sites � 13 caméras voie

publique)

      Site 1 : 9, rue de la Poste (salle des fêtes)

      Site 2 : 2 bis, chemin de la Grouaille (école,

entrée Ouest)

      Site 3 : 6, place de l�Église (entrée Sud)

      Site 4 : 1, rue de la Poste (entrée Est)

      Site 5 : 24, rue de la Poste (maison des

associations, entrée Nord)

      Site 6 : 2, chemin de la Grouaille (parking)

36110 VINEUIL

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00026 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de VINEUIL (6 sites � 13 caméras voie publique)

      Site 1 : 9, rue de la Poste (salle des fêtes)

      Site 2 : 2 bis, chemin de la Grouaille (école, entrée Ouest)

      Site 3 : 6, place de l�Église (entrée Sud)

      Site 4 : 1, rue de la Poste (entrée Est)

      Site 5 : 24, rue de la Poste (maison des associations, entrée Nord)

      Site 6 : 2, chemin de la Grouaille (parking)

36110 VINEUIL

74



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00026 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de VINEUIL (6 sites � 13 caméras voie publique)

      Site 1 : 9, rue de la Poste (salle des fêtes)

      Site 2 : 2 bis, chemin de la Grouaille (école, entrée Ouest)

      Site 3 : 6, place de l�Église (entrée Sud)

      Site 4 : 1, rue de la Poste (entrée Est)

      Site 5 : 24, rue de la Poste (maison des associations, entrée Nord)

      Site 6 : 2, chemin de la Grouaille (parking)

36110 VINEUIL

75



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00026 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de VINEUIL (6 sites � 13 caméras voie publique)

      Site 1 : 9, rue de la Poste (salle des fêtes)

      Site 2 : 2 bis, chemin de la Grouaille (école, entrée Ouest)

      Site 3 : 6, place de l�Église (entrée Sud)

      Site 4 : 1, rue de la Poste (entrée Est)

      Site 5 : 24, rue de la Poste (maison des associations, entrée Nord)

      Site 6 : 2, chemin de la Grouaille (parking)

36110 VINEUIL

76



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00026 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de VINEUIL (6 sites � 13 caméras voie publique)

      Site 1 : 9, rue de la Poste (salle des fêtes)

      Site 2 : 2 bis, chemin de la Grouaille (école, entrée Ouest)

      Site 3 : 6, place de l�Église (entrée Sud)

      Site 4 : 1, rue de la Poste (entrée Est)

      Site 5 : 24, rue de la Poste (maison des associations, entrée Nord)

      Site 6 : 2, chemin de la Grouaille (parking)

36110 VINEUIL

77



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00017

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Établissement de restauration rapide « Point B

Châteauroux »

(SAS PB CHATX)

7 bis, rue Pierre Gaultier

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00017 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Établissement de restauration rapide « Point B Châteauroux »

(SAS PB CHATX)

7 bis, rue Pierre Gaultier

36000 CHÂTEAUROUX

78



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00017 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Établissement de restauration rapide « Point B Châteauroux »

(SAS PB CHATX)

7 bis, rue Pierre Gaultier

36000 CHÂTEAUROUX

79



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00017 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Établissement de restauration rapide « Point B Châteauroux »

(SAS PB CHATX)

7 bis, rue Pierre Gaultier

36000 CHÂTEAUROUX

80



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00017 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Établissement de restauration rapide « Point B Châteauroux »

(SAS PB CHATX)

7 bis, rue Pierre Gaultier

36000 CHÂTEAUROUX

81



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00016

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Nocibé 

Centre commercial Auchan � route de

Montluçon

36330 LE POINÇONNET

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00016 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Nocibé 

Centre commercial Auchan � route de Montluçon

36330 LE POINÇONNET

82



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00016 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Nocibé 

Centre commercial Auchan � route de Montluçon

36330 LE POINÇONNET

83



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00016 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Nocibé 

Centre commercial Auchan � route de Montluçon

36330 LE POINÇONNET

84



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00016 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Nocibé 

Centre commercial Auchan � route de Montluçon

36330 LE POINÇONNET

85



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00018

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

SAS Bleu Libellule France

Zone Cap Sud � boulevard du Franc

36250 SAINT-MAUR

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00018 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

SAS Bleu Libellule France

Zone Cap Sud � boulevard du Franc

36250 SAINT-MAUR

86



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00018 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

SAS Bleu Libellule France

Zone Cap Sud � boulevard du Franc

36250 SAINT-MAUR

87



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00018 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

SAS Bleu Libellule France

Zone Cap Sud � boulevard du Franc

36250 SAINT-MAUR

88



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00018 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

SAS Bleu Libellule France

Zone Cap Sud � boulevard du Franc

36250 SAINT-MAUR

89



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00021

Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation

d�installation d'un système de vidéoprotection

Tabac � presse Bel Air

60, avenue du Général de Gaulle

36100 ISSOUDUN

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00021 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Tabac � presse Bel Air

60, avenue du Général de Gaulle

36100 ISSOUDUN

90



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00021 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Tabac � presse Bel Air

60, avenue du Général de Gaulle

36100 ISSOUDUN

91



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00021 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Tabac � presse Bel Air

60, avenue du Général de Gaulle

36100 ISSOUDUN

92



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00021 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Tabac � presse Bel Air

60, avenue du Général de Gaulle

36100 ISSOUDUN

93



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00021 - Arrêté du 26 octobre 2023 portant autorisation d�installation d'un système de

vidéoprotection

Tabac � presse Bel Air

60, avenue du Général de Gaulle

36100 ISSOUDUN

94



Préfecture de l'Indre

36-2023-10-26-00014

Arrête portant interdiction temporaire de la

circulation aux véhicules transportant du

matériel de sonorisation ou de production

d'électricité 

Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00014 - Arrête portant interdiction temporaire de la circulation aux véhicules transportant du

matériel de sonorisation ou de production d'électricité 95



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00014 - Arrête portant interdiction temporaire de la circulation aux véhicules transportant du

matériel de sonorisation ou de production d'électricité 96



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00014 - Arrête portant interdiction temporaire de la circulation aux véhicules transportant du

matériel de sonorisation ou de production d'électricité 97



Préfecture de l'Indre - 36-2023-10-26-00014 - Arrête portant interdiction temporaire de la circulation aux véhicules transportant du

matériel de sonorisation ou de production d'électricité 98


